Prefeitura Municipal de Itapuca
Concurso Público Municipal 01/2012

Edital n° 10

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições, convoca os
interessados e torna público o cronograma da 2ª etapa, Prova de Títulos, do
Concurso Público Municipal nº 01/2012, para provimento de vaga do cargo de
Professor de Séries Iniciais – Área I.

DO PERÍODO, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO DE

TÍTULOS:

PERÍODO: de 26 a 28 de março de 2012.

HORÁRIO: das 8h às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Itapuca.

Itapuca, 15 de março de 2012.

Marcos José Scorsatto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.